Techniniu duomenu lapas
Kabeliy lovelis ,,MKS-Magic®"“ 110 FT
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Kabeliy lovelis su integruota greitojo tvirtinimo sistema. Kabeliy lovelio darbinis il-
gis 3 000 mm.

Kabeliy lovelio angos Sonuose 7 x 20 mm yra skirtos instaliuoti papildomoms
jungtims ir forminéms detaléms.

Kai kabeliy loveliy plotis vir§ija 200 mm remiantis VVdS direktyva 2092, kuriy per-
foracija sudaro 30 %, galima naudoti gaisro gesinimo sistemose.

Potencialy iSlyginimas visoje sistemoje uztikrinamas nenaudojant papildomy
komponenty.

Prekés numeris 6059183

Tipas MKSM 150 FT

1 pavadinimas Kabeliy lovelis MKSM
2 pavadinimas perforuotas su greitu sujung.
Gamintojas OBO

Dydis 110x500x3050
Medziaga Plienas

Pavirsius karstai cinkuotas
PavirSiaus standartas DIN EN ISO 1461
Maziausias pardavimo vienetas |3

Kiekio vienetas Metras

Svoris 447,442 kg

Svorio vienetas kg/100 m
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ligis

Plotis

Aukstis
Skardos storis
Matmuo B
Matmuo L
Matmuo x
Matmuo y

Sujungimo elemento konstrukcija
Montavimo sistemos tvirtinimo

biudas

Kuriomis galima vaikscioti
Opprettholdelse av funksjon

Su virSutine dalimi

Montazinis pagrindo perforavimas
NATO skyliy iSdéstymo schema
Naudingasis skerspjavis
Naudingasis skerspjavis
Neradijantis plienas, beicuotas
Sony perforavimas

Sutvirtinta konstrukcija

Magnetinio lauko slopinimas su
dangteliu

Magnetinio lauko slopinimas dél
ekranuojancio poveikio be dang-
telio

Apkrovos bandomasis tipas pagal
IEC 61537

Naudingasis ilgis
Kabeliy sistemos sujungiklio rasis

3050 mm
500 mm
110 mm

1 mm
500 mm
380 mm
396 mm
462 mm

integruotas sujungimo elementas
Grindys Lubos Siena

ne
ne
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548 cm?
54800 mm?
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50 dB

20 dB

Il tipas

3000 mm
Fiksatorius
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Takomi min. atstumai tarp atramy| 1,5 m

Taikomi maks. atstumai tarp 3m
atramy
Atstumas tarp atramy 1,5 m 1,8 kN/m
Atstumas tarp atramy 2,0 m 1,3 kKN/m
Atstumas tarp atramy 2,5 m 0,92 kN/m
Atstumas tarp atramy 3,0 m 0,65 kN/m
0 MKSM 110 tipo kabeliy lovelio apkrovos diagrama
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